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У К Р А Ї Н А 

Кам'янсько-Дніпровська міська рада

Кам’янсько-Дніпровського району 

Запорізької області

Тридцята сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я
18 жовтня 2019 року        м. Кам′янка - Дніпровська                       №  23
Про внесення змін до Програми розвитку
місцевого самоврядування об’єднаної 
територіальної громади Кам’янсько – 

Дніпровської міської ради  на 2019 рік
Керуючись п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.91 Бюджетного кодексу України, Указу Президента України від 30.08.2001 №749/2001 «Про державну підтримку розвитку місцевого самоврядування в Україні», міська рада

в и р і ш и л а :
1. Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування  об’єднаної територіальної громади Кам’янсько-Дніпровської міської ради на 2019 рік, затвердженої рішенням міської ради від 13.02.2018 № 26 «Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування об’єднаної територіальної громади Кам’янсько-Дніпровської міської ради на 2019 рік», а саме:

1.1. Додаток 1 «ОРІЄНТОВНИЙ ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ Програми розвитку місцевого самоврядування об’єднаної територіальної громади Кам’янсько-Дніпровської міської ради на 2019 рік» викласти в новій редакції (додається).

           1.2. Додаток 2 «П Е Р Е Л І К заходів і завдань реалізації Програми розвитку місцевого самоврядування об’єднаної територіальної громади Кам’янсько-Дніпровської міської ради на 2019 рік» викласти в новій редакції (додається).     

2. Дане рішення є невід’ємною частиною рішення сесії міської ради від 13.12.2018 № 26 «Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування об’єднаної територіальної громади Кам’янсько-Дніпровської міської ради на 2019 рік».

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та спорту.

Міський голова                                                                          В.В. Антоненко
                                                   Додаток 1

                                                   до Програми розвитку місцевого

                                                   самоврядування об’єднаної територіальної 

                                                   громади Кам’янсько- Дніпровської 

                                                   міської ради на 2019 рік
                                                   (розділ VI)
ОРІЄНТОВНИЙ ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ

Програми розвитку місцевого самоврядування об’єднаної територіальної громади Кам’янсько-Дніпровської міської ради на 2019 рік 

	Орієнтовний обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Разом витрат на виконання Програми на 2019 рік, тис. грн.

	Обсяг ресурсів разом, у тому числі:
	201,178

	Бюджет об’єднаної територіальної громади
	201,178


Начальник відділу економічного

розвитку, інфраструктури та інвестицій                               Г.А. Шевердяєва

                                                  
Додаток 2
                                                   до Програми розвитку місцевого

                                                   самоврядування об’єднаної територіальної 

                                                  
громади Кам’янсько- Дніпровської 

                                                  
міської ради на 2019 рік

                                                   (розділ VIІ)
П Е Р Е Л І К

заходів і завдань реалізації Програми розвитку місцевого самоврядування               об’єднаної територіальної громади Кам’янсько-Дніпровської міської ради на 2019 рік  
	№

з/п
	Найменування заходу і завдання
	Термін

виконання
	Орієнтовний обсяг фінансування,

(тис. грн..)

 

	1
	2
	3
	4

	 
	ТПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад», у т.ч.:
- придбання комп’ютерної техніки (комп’ютер в зборі 4 шт);
- придбання офісних меблів;
- придбання комп’ютерної техніки (комп’ютер в зборі 1 шт);
- придбання багатофункціонального пристрою (2 шт);
- капітальний ремонт автомобіля ВАЗ 21043 (держ. номер189-09НР);
 - придбання металевих сейфів (2 шт.)
	Протягом 2019 року
	52,0
24,978

11,7
26,0

70,0
16,5

	
	Разом:
	
	                 201,178


Начальник відділу економічного

розвитку, інфраструктури та інвестицій                                   Г.А. Шевердяєва                                                                            
